
           

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(тридцята чергова сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від  13.07.2022          

№ 868-ХХХ/2022                                                                       с. Нижній Вербіж 
 

Про передачу на баланс 
матеріальних цінностей 
військовій частині А0742  

 

На виконання Комплексної програми «Безпека та оборона 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2022 – 2024 роки», 

затвердженої рішення виконавчого комітету Нижньовербізької сільської ради 
від 13.05.2022 року № 60/2022, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська рада 

в и р і ш и л а: 
1. Передати безоплатно з балансу  Нижньовербізької сільської ради на 

баланс військової частини А0742 матеріальні цінності на загальну суму 
41541,00 грн. (сорок одна тисяча п’ятсот сорок одна гривня 00 копійок) 

відповідно переліку: 

№ Найменування Товару 

Одини
ця 

виміру 

Кіл
ькіс
ть 

Вартість за 
одиницю, 

грн.  

Загальна 
вартість 

товару, грн.  

1 
Бойлер Midea D100-20ED 

2тен 100л 1200Вт 
шт 1 11100,00 11100,00 

2 
Бойлер Termopan Standart 
VIT-S 50 

шт 1 4000,.00 4000,00 

3 
Валик Синтекс 6*30*100 
Woff Mann 

шт 3 7,00 21,00 

4 
Валик Синтекс 6*30*150 
Woff Mann 

шт 5 10,00 50,00 

5 
Валик Мультиколор 
6*30*100 Woff Mann 

шт 6 9,00 54,00 

6 
Валик Мультиколор 
6*30*150 Woff Mann 

шт 6 10,00 60,00 

7 
Ванночка малярна М7 
пластикова 36*25см 

шт 1 35,00 35,00 

8 
Вилка каучук Violux пряма 
16А 

шт 2 32,00 64,00 

9 Дриль APRO електор шт 1 1200,00 1200,00 



2 

 

мереж 1150Вт ударний 

10 
З’єднання Американка 

STPremiumPPR20*1/2 3 
шт 1 58,00 58,00 

11 Кран Американка 1/2 шт 1 157,00 157,00 

12 
Кран-душ WEZER GIT5-

A181 
шт 3 775,00 2325,00 

13 
Кутова Шліф APRO 
125/1450 Вт 

шт 1 1790,00 1790,00 

14 
Кюветка для розкочування 
валика 150*300 

шт 1 21,00 21,00 

15 
Лобзик Електрич ПРОТОН 
900Втз 

шт 1 1150,00 1150,00 

16 
Монокран для 
умивальника 14-А119 

шт 1 235,00 235,00 

17 Муфта Santan PPR 20 шт 5 2,00 10,00 

18 Муфта Santan PPR 20*1/2 3 шт 1 37,00 37,00 

19 Паяльник для ПВХ труб шт 1 1747,00 1747,00 

20 
Перфоратор APRO 

SDS+бочков 1900 ZBт 
шт 1 2750,00 2750,00 

21 
Пила дискова цирку ТехАС 
185/1600Вт 

шт 1 2300,00 2300,00 

22 
Провід HOROZ ШВВП 
2*2,5 мм 

м 250 29,00 7250,00 

23 
Провід ЗЗЦМ ШВВП 2*2,5 
мм 

м 100 31,00 3100,00 

24 
Розетка каучук VIOLUX 
16A 1-на з кришкою 

шт 2 39,00 78,00 

25 Трійник PPR Rozma 20мм шт 4 8,00 32,00 

26 Шпатель 60 мм шт 2 8,00 16,00 

27 Шпатель 80 мм шт 2 13,00 26,00 

28 

Шруповерт 

Акумуляторний Tex AC18 

B 

шт 1 1875,00 1875,00 

 Всього: Х Х Х 41541,00 

 

2. Командиру військової частини А0742 підполковнику Віталію Ілюку, 

начальнику відділу житлово-комунального господарства, інвестицій та 
соціально-економічного розвитку Нижньовербізької сільської ради Мирославу 
Васильчуку, начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, 
головному бухгалтеру Нижньовербізької сільської ради Любові Івасюк 

оформити акт прийом-передачі матеріальних цінностей. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (М. Андрейкін).                
Сільський голова                                                          Ярослав М’ЯКУЩАК                


